DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA, SCIENZE SOCIALI, UMANE E DELLA FORMAZIONE
CDS_ Filosofia e Scienze e Tecniche Psicologiche-Indirizzo L-24 - A/L
	ORARIO INSEGNAMENTI II SEMESTRE – II anno A.A 2020-2021
	MOD PQ 03

	
	REV

	
	P.1/1

	INSEGNAMENTI/ Docenti
	Data inizio
	Lunedì
(Orario)
	Martedì
(Orario)
	Mercoledì
(Orario)
	Giovedì
(Orario)
	Venerdì
(Orario)

	Filosofia della mente (Cimmino)
	22.02.2021
	10-12
	10-12 
	10-12 
	
	

	Psicologia fisiologica 
(Laricchiuta)
	26.02.2021
	
	
	
	
	10-12** 

	Psicopatologia generale e dello sviluppo (Delvecchio) *
	23.02.2021
	
	15-17
	15-17
	12-14 
	



CDS_ Filosofia e Scienze e Tecniche Psicologiche-Indirizzo L-24 - M/Z
	ORARIO INSEGNAMENTI II SEMESTRE – II anno A.A 2020-2021
	MOD PQ 03

	
	REV

	
	P.1/1

	INSEGNAMENTI/ Docenti
	Data inizio
	Lunedì
(Orario)
	Martedì
(Orario)
	Mercoledì
(Orario)
	Giovedì
(Orario)
	Venerdì
(Orario)

	Filosofia della mente (Calemi) *
	22.02.2021
	8-10 
	10-12 
	
	
	8-10 

	Psicologia fisiologica 
(Laricchiuta)
	26.02.2021
	
	
	
	
	10-12** 

	Psicopatologia generale e dello sviluppo (Pazzagli) *
	23.02.2021
	
	17-19
	15-17
	8-10
	



* NOTA BENE: avranno luogo in presenza, nella settimana dal dal 19 al 23 aprile: l’insegnamento di “Psicopatologia generale e dello sviluppo” per entrambi i canali; l’insegnamento di “Filosofia della mente”, per il solo canale M-Z (Prof. Calemi) 
**Nota: dal 19 marzo al 28 maggio il corso di Psicologia fisiologica osserverà il seguente orario: venerdì 10-13.   Il 30 aprile la lezione del venerdì avrà luogo nel seguente orario: 16-19
CDS_ Filosofia e Scienze e Tecniche Psicologiche – L-5 - A/L
	ORARIO INSEGNAMENTI II SEMESTRE – II anno A.A 2020-2021
	MOD PQ 03

	
	REV

	
	P.1/1

	INSEGNAMENTI/ Docenti
	Data inizio
	Lunedì
(Orario)
	Martedì
(Orario)
	Mercoledì
(Orario)
	Giovedì
(Orario)
	Venerdì
(Orario)

	Filosofia della mente (Cimmino)
	22.02.2021
	10-12 
	10-12 
	10-12 
	
	

	Filosofia Politica (Alici)
	22.02.2021
	14-16
	12-14 
	12-14 
	
	

	Psicopatologia generale e dello sviluppo (Delvecchio) *
	23.02.2021
	
	15-17
	15-17
	12-14 
	

	Storia Contemporanea (Magliani)
	23.02.2021
	
	8-10 
	8-10
	10-12 
	

	Storia Moderna (Troiani)
	22.02.2021
	12-14 
	8-10 
	8-10
	
	



CDS_ Filosofia e Scienze e Tecniche Psicologiche – L-5 - M/Z
	ORARIO INSEGNAMENTI II SEMESTRE – II anno A.A 2020-2021
	MOD PQ 03

	
	REV

	
	P.1/1

	INSEGNAMENTI/ Docenti
	Data inizio
	Lunedì
(Orario)
	Martedì
(Orario)
	Mercoledì
(Orario)
	Giovedì
(Orario)
	Venerdì
(Orario)

	Filosofia della mente (Calemi) *
	22.02.2021
	8-10 
	10-12 
	
	
	8-10 

	Filosofia Politica (Alici)
	22.02.2021
	14-16 
	12-14 
	12-14 
	
	

	Psicopatologia generale e dello sviluppo (Pazzagli) *
	23.02.2021
	
	17-19 
	14-16 
	8-10 
	

	Storia Contemporanea (Magliani)
	23.02.2021
	
	8-10 
	8-10
	10-12 
	

	Storia Moderna (Troiani)
	22.02.2021
	12-14 
	8-10 
	8-10
	
	



[bookmark: _GoBack]* NOTA BENE: avranno luogo in presenza, nella settimana dal dal 19 al 23 aprile: l’insegnamento di “Psicopatologia generale e dello sviluppo” per entrambi i canali; l’insegnamento di “Filosofia della mente”, per il solo canale M-Z (Prof. Calemi) 
